

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-036
на заземлення та зрівнювання потенціалів
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

125,854 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,40183 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

41,808 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,6	<u>5866,18</u> 2617,34	<u>274,77</u> 44,53	3520	1570	<u>165</u> 27	<u>25,6000</u> 0,4330	<u>15,36</u> 0,26
2	С130-479 варіант 1	Сталь стрічкова 25x4мм	м	60	<u>35,26</u> -	- -	2116	-	- -	- -	- -
3	КМ8-471-1	Монтаж шин зрівнювання потенціалів для санвузлів	10 шт	2,2	<u>5733,39</u> 1472,26	<u>4227,28</u> 737,68	12613	3239	<u>9300</u> 1623	<u>14,4000</u> 6,6484	<u>31,68</u> 14,63
4	& С1545-289-14	Шина зрівнювання потенціалів для санвузлів 1801 VDE	шт	22	<u>782,77</u> -	- -	17221	-	- -	- -	- -
5	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	9	<u>3107,99</u> 2281,22	<u>51,33</u> 20,61	27972	20531	<u>462</u> 185	<u>23,9800</u> 0,2016	<u>215,82</u> 1,81
6	С113-1352 варіант 5	Труби ПВХ 20 мм	м	404	<u>19,76</u> -	- -	7983	-	- -	- -	- -
7	С113-1352 варіант 6	Труби ПВХ 16 мм	м	505	<u>16,12</u> -	- -	8141	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-412-2	Провід перший однопольний або багатопольний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	9	<u>1164,43</u> 981,50	<u>9,62</u> 3,86	10480	8834	<u>87</u> 35	<u>9,6000</u> 0,0378	<u>86,4</u> 0,34
9	15095-2103 варіант 2	Провід з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пониженою горючості та низьким димогазовиділенням 1x6мм ² ПВЗнгд-0,66	1000м	0,4	<u>25998,43</u> -	- -	10399	-	- -	- -	- -
10	15095-2113 варіант 3	Провід з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пониженою горючості та низьким димогазовиділенням 1x2,5мм ² ПВЗнгд-0,66	1000м	0,5	<u>14178,09</u> -	- -	7089	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							107534	34174	<u>10014</u> 1870		<u>349,26</u> 17,04
Разом будівельні роботи, грн.							107534				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							63346				
всього заробітна плата, грн.							36044				
Загальновиробничі витрати, грн.							18320				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35,53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5764				
Всього будівельні роботи, грн.							125854				

Всього по кошторису							125854				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							401,83				
Кошторисна заробітна плата, грн.							41808				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]